



Nabídka ZAK22t1801094

Číslo dokladu: ZAK22t1801094
Referent: Matouš Michal

Datum: 18.6.2018
Datum platnosti: 18.6.2018

Dodavatel:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
tel: +420 739 465 531
e-mail: objednavky@makra.cz
Internet: www.makra.cz

Odběratel:

**Základní škola a Mateřská škola
Jaroslavice**

Školní 83
671 28 Jaroslavice

IČ: 70993866
tel: 739 651 230,515 275 145
e-mail: zsjaroslavice@zsjaroslavice.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0.00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava: Autem + montáž

Sleva [%]: 5

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
1.třída javor/červená		0 Ks	0.00	0.00	21%	0.00
<i>Stav produktu:</i>						
Šatna Denisa pro 6 dětí horní díl se zády - 150,6x105(140)x25 cm - javor/červené hrany	0L437-150000005	4 Ks	3 132.645	12 530.58	21%	2 631.42
<i>Stav produktu:</i>						
Šatní lavice Ludmila pro 6 dětí - hluboká - javor/červené hrany	0L673-150000005	4 Ks	1 601.6525	6 406.61	21%	1 345.39
<i>Stav produktu:</i>						
Police do horního dílu šatny s přihrádkama - 23x2x22 cm - javor/červené hrany	0L426-1500	24 Ks	47.1075	1 130.58	21%	237.42
<i>Stav produktu:</i>						
2.třída javor/sv.zelený		0 Ks	0.00	0.00	21%	0.00
<i>Stav produktu:</i>						
Šatna Denisa pro 6 dětí horní díl se zády - 150,6x105(140)x25 cm - javor/sv.zelené hrany	0L437-130000005	3 Ks	3 132.6433	9 397.93	21%	1 973.57
<i>Stav produktu:</i>						
Šatna Denisa pro 5 dětí horní díl se zády - 125,8x105(140)x25 cm - javor/sv.zelené hrany	0L436-130000004	2 Ks	2 661.57	5 323.14	21%	1 117.86
<i>Stav produktu:</i>						
Šatní lavice Petra pro 6 dětí - hluboká - javor/zelené hrany	0L678-1300	3 Ks	2 151.24	6 453.72	21%	1 355.28
<i>Stav produktu:</i>						
Šatní lavice Petra pro 5 dětí - hluboká - buk/zelené hrany	0L677-2300	2 Ks	1 892.15	3 784.30	21%	794.70
<i>Stav produktu:</i>						
Polička do lavice Helena a Petra - 23x2x25 cm - javor/sv.zelené hrany	0L741-1300	28 Ks	54.9586	1 538.84	21%	323.16
<i>Stav produktu:</i>						

Pokračování na straně 2



Nabídka ZAK22t1801094

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Montáž		1 Ks	4 049.59	4 049.59	21%	850.41	4 900.00
<i>Stav produktu:</i>							
Celkem:		71 mj		50 615.29		10 629.21	61 244.50